BN 310-..Z
Mode d'emploi
Interrupteurs magnétique
1FR
x.
00
0
/ 0

d'accidents et les prescriptions pour une élimination correcte
de déchets sont à observer.
Exemple de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les variantes suivantes:
BN 310-➀Z
N° Option Description de l'article
➀ 01
10
R
1 contact NF
1 contact NO
1 bistables
Données techniques
Normes de référence: EN 60947-1
Boîtier: thermoplastique renforcé de fibres de verre
Principe de fonctionnement: magnétique
Etanchéité: IP67 selon EN 60529
Température ambiante: –25 °C … +75 °C
Tension commutable: max. 250 VAC/DC
Courant commutable: max. 3 A
Puissance commutable: max. 120 VA, W
Tension d'arc:  > 600 VAC (50 Hz)
Fréquence de manœuvre: max. 300/s pour BN 310-01Z, -10Z
Temps de commutation à la fermeture: max. 0,3 ms ... 1,5 ms
Temps de commutation à l'ouverture: max. 1,5 ms
Temps de rebondissement: 0,3 … 0,6 ms
Durée de vie mécanique: 109 manœuvres
Durée de vie électrique: 106 … 109 de manœuvres,
en fonction de la charge
Tenue aux chocs mécaniques: 30 g / 11 ms
Tenue aux vibrations: 10 … 55 Hz, amplitude 1 mm
Raccordement: Câble H03VV-F 2 x 0,75 mm², 1 m
Répétabilité d'attaque: ± 0,25 mm, T = constant
Pour toute autre information ainsi que la déclaration de conformité
actuellement valable, veuillez vous référer aux catalogues
Schmersal ou à notre catalogue en ligne products.schmersal.com.
Dimensions (en mm)
Interrupteur magnétique BN 310
88
78
4,5
0,
5
7,
5
6,
5
7
3,
5
18
,5
25
13
3
1000
5
BP 31
0,
5
5 7,5
23
4,
5
34
24 4
1048
N (S)
BP 15 BP 34
10
90